COMUNA COSTULENI
JUDETUL 1ASI
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR.S 9

privind aprobarea executiei bugetului local de venituri si cheltuieli pentru trim. II1
2015

Consiliul Local al comunei Costuleni,judetul Iasi intrunit in sedinta ordinari
din data de 26 noiembrie 2015

Avénd In vedere informarea doamnei Birlescu Carmen -Mariana referent
contabil in cadrul primariei comunei Costulenijudetul lasi,inregistrata cu
nr.334/02.11.2015 prin care supune spre analiza si aprobare cxecutia bugctului local de
venituri si cheltuieli pe trim I, anul 2015;

Avind Tn vedere prevederile ar.49 alin (12-13) din Legea nr. 273/2006 a
finantelor publice locale;

Avand in vedere avizul Comisiei pentru dezvoltarea economico- sociala, buget
finante, administrarea domeniului public si privat al comunei, servicii si comert,
gospodarirea comunala si protectia mediului ;

Avand in vedere Legea nr.52/2003 privind Transparenta Decizionali;

in temeiul dispozitiunilor art.68 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind
administratia publici locald cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1 Se aproba executia bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei

Costuleni, jud. Iasi pentru trim. III, anul 2015 conform anexei nr. 1 carc face parte
integranti din prezenta hotéirare .
Art.2. Secretarul Consiliului Local Costuleni,judetul Tasi va comunica copii dupa
prezenta hotérire domnului Harabagiu Dumitru — primarul comunci Costuleni,judetul
lagi, Prefecturii judetului Iasi pentru control si verificarca legalititii,D.G.R.F.P. 1asi,
Trezoreriei Radudaneni si doamnei Birlescu Carmen- Mariana pentru luare la
cunostintd i ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotirari.

Total 13
consilieri

locali alesi

Prezenti I
Pentru 12
Impotriva O
Abtineri 0

Data astazi, 26 noiggl{\brie 2015

i

PRESEDINT
NECHITA

DESEDINTA CONTRASEMNEAZA,
' f SECRETAR COMUNA

ANCHIDIM LORE A- MANUELA



COMUNA COSTULENI
JUD I1ASI
CUI14540631

Capitolul: 51.02.01.03 - Autoritati executive

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

" Anexa7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate] Angajamente Cheituieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale
TOTAL CHELTUIELI {cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 1.058.600.00 844 .250.00 844.250.00 844.250.00 *500.493.00 343.757.00 553.215.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.1) 001.01 0.00 698.600.00 572.360.00 572.360.00 572.360.00 500.493.00 71.867.00 514.074.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 698.600.00 572.360.00 572.360.00 572.360.00 500.493.00 71.867.00 514.074.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10 0.00 422.500.00 359.020.00 359.020.00 359.020.00 338.380.00 20.640.00 343.660.00
10.03) y :
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 354.710.00 291.230.00 291.230.00 291.230.00 280.217.00 11.013.00 284,470.00
Salarii de haza 10.01.01 0.00 325.300.00 261.820.00 261.820.00 261.820.00 254.363.00 7.457.00 257.365.00
Indemnizatii platite unor persocane din afara unitatii 10.01.12 0.00] ... 29.410.00 29.410.00 29.410.00 29.410.00 25.854.00 3.556.00 27.105.00
Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00}. 67.790.00 67.790.00 67.790.00 67.790.0Q 58.163.00 9.627.00 59.190.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00( 44.500.00 44 500.00 44.500.00 44.500.00 40.042.00 4.458.00 40.718.00
Ceontributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 2.210.00 2.210.00 2.210.00 2.210.00 1.266.00 944.00 1.287.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 15.890.00 15.890.00 15.890.00 15.890.00 14.507.00 1.383.00 14.795.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 2.840.00 2.840.00 2.840.00 2.840.00 380.00 2.460.00 386.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii , 10.03.06 0.00 2.350.00 2.350.00 2.350.00 2.350.00 1.968.00 382.00 2.004.00
TITLUL . BUNURI SI SERVICII {cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.00 276.100.00 213.340.00 213.340.00 213.340.00 162.113.00 51.227.00 170.414.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 143.460.00 105.910.00 105.910.00 105.910.00 79.690.00 26.220.00 89.252.00
Fumituri de hirou 20.01.1 0.00 6.000.00 4,500.00 4.500.00 4.500.00 3.238.00 1.262.00 3.714.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 Q.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 901.00 1.589.00 901.00
Incalzit, lfuminat si forta motrica 20.01.03 0.00 15.770.00 13.770.00 13.770.00 13.770.00 10.598.00 3.172.00 10.598.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0.00 11.050.00 9.050.00 9.050.00 9.050.00 7.050.00 2.000.00 8.309.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 35.000.00 21.000.00 21.000.00 21.000.00 9.657.00 11.343.00 17.457.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00 28.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 24.386.00 614.00 24.386.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 45.140.00 30.090.00 30.090.00 30.090.00 23.860.00 6.230.00 23.887.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 0.00 7.040.00 7.040.00 7.040.00 7.040.00 2.852.00 4.188.00 319.00
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 7.040.00 7.040.00 7.040.00 7.040.00 2.852.00 4.188.00 319.00
Deplasari, detasari, transferari {cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 0.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 7.568.00 2.432.00 8.840.00
Deplasari interne, detagari, transferari 20.06.01 0.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 7.568.00 2,432.00 §.840.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 0.00 200.00 200.00 200.00 200.00 166.00 34.00 166.00
Pregatire profesionala 20.13 0.00 10.480.00 10.490.00 10.480.00 10.490.00 5.690.00 4.800.00 5.690.00
Alte cheltuieli {cod 20.30.01 la 20.30 0.00 104.910.00 79.700.00 79.700.00 79.700.00 66.147.00 13.553.00 66.147.00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) P
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 0.00 2.000.00 0.00
Fondul Presedintelui/fFondul conducatorului institutiei publice  (20.30.07 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.c0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 99.910.00 74.700.00 74.700.00 74.700.00 66.147.00 8.553.00 66.147.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 360.000.00 271.890.00 271.890.00 271.890.00 0.00 271.890.00 39.141.00
51455+56+70+79.d+84.d) e e e
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+732) 70 o.ooj 360.000.00 271-.890.00 271.890.00 . 271.890.00 0.00 271.890.00 39.141.00
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Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament * bugetare bugetare bugetare : legale legale de platit efective
anuale trimestriale
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIARE {cod 71.011a71,03) |71 0.00 360.000.00 271.880.00 271.890.00 271.890.00 0.00 271.890.00 39.141.00
Active fixe : 71.01 0.00 340.000.00 251.880.00 251.890.00 251.890.00 0.00 251.890.00 39.141.00
Constructii 71.01.01 0.00 340.000.00 251.890.00 251.890.00 251.890.00 0.00 251.890.00 500.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.598.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 37.043.00
Reparatii capitale aferente activaior fixe 71.03 =, 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 : 0.00 20.000.00 . D.0o
Presedinte o_w sgditg, ! Secretar,
Dimitrie Loredana- Manuela Anchidim
i
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUl 4540831

Capitolul: 61.02.05 - Protectie civila si protectia contra incendiilor

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul; 2015

Anexa 7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efsctuate Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective

anuale trimestriale .
TOTAL CHELTUIEL! (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 15,000.00 12.500.00 12,500.00 12.500.00 5.470.00 7.030.00 5.788.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01 +79.f+84.f) 001.01 0.00 15.000.00 12.500.00 12.500.00 12.500.00 5.470.00 7.030.00 5.470.00
CHELTUIEL| CURENTE (cod 01 0.00 15.000.00 12.500.00 12.500.00 12.500.00 5.470.00 7.030.00 5.470.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) , i
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.0 15.000.00 12.500.00 12.500.00 12.500.00 5.470.00 7.030.00 5.470.00
1a,20.16+20.18 la 20.27+20.30) ) . , ;
Bunuri si servicii ' 2001 ° '0.00] 11.000.00 8.500.00 8.500.00 8.500.00 3.470.00 5.030.00 3.470.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 11.000.00 8.500.00 8.500.00 8.500.00 3.470.00 5.030.00 3.470.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 0.00{, 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00
20.05.01+20.05.03+20.05.30) T
Uniforme si echipament 20.05.01 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 2.000.00 1.000.00 2.000.00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 2.000.00 1.000.00 2.000.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00
51+55+56+70+79.d+84.d)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00
Active fixe 71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 318.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 318.00
Secretar,
Lorg¢dana- Manuela Anchidim
b
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI4540631

Capitolul: 65.02.00. - Invatamant

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

"Anexa 7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale
TOTAL CHELTUIELI {cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 2.295.800.00 1.858.800.00 1.858.800.00 1.858.800.00 1.826.479.00 32.321.00 2.934.580.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 1.872.800.00 1.435.800.00 1.435.800.00 1.435.800.00 1.406.479.00 29.321.00 1.400.101.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 1.872,800.00 1.435.800.00 1.435.800.00 1.435.800.00 1.406.479.00 29.321.00 1.400.101.00
10+20+30+40+50451+55+56+57+58)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 Ia 10 0.00 1.623.000.00 1.249.000.00 1.249.000.00 1.249.000.00 1.245.238.00 3.762.00 1.245.314.00
10.03) :
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 1.330.660.00 1.018.660.00 1.018.660.00 1.018.660.00 1.015.050.00 3.610.00 1.021.362.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 1.222.890.00 940.890.00 940.890.00 940.890.00 840.885.00 5.00 946.893.00
Alte sparuri 10.01.06 0.00| .- 47.800.00 34.000.00 34.000.00 34.000.00 30.671.00 3.329.00 31.003.00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 0.00 10.670.00 7.970.00 7.970.00 7.970.00 7.965.00 5.00 8.205.00
Fond aferent platii cu ara 10.01.11 0.00 49.300.00 35.800.00 35.800.00 35.800.00 35.629.00 271.00 35.261.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 292.340.00 230.340.00 230.340.00 230.340.00 230.188.00 152.00 223.952.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 203.760.00 160.560.00 160.560.00 160.560.00 160.554.00 6.00 156.581.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 6.430.00 4.980.00 4.990.00 4.990.00 4.920.00 70.00 4.792.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 67.190.00 52.790.00 52.790.00 52.790.00 52.783.00 7.00 51.452.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 2.200.00 1.670.00 1.670.00 1.670.00 1.615.00 55.00 1.5676.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 12.760.00 10.330.00 10.330.00 10.330.00 10.316.00 14.00 9.551.00
TITLUL Il BUNUR! S| SERVICH (cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.00 239.000.00 176.000.00 176.000.00 176.000.00 154.221.00 21.779.00 147.767.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servigii 20.01 0.00 215.890.00 158.990.00 158.990.00 158.990.00 137.721.00 21.269.00 131.267.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 2.997.00 3.00 2.897.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.00 8.000.00 6.500.00 6.500.00 6.500.00 6.481.00 19.00 6.481.00
Incalzit, luminat si forta motrica 20.01.03 0.00 44.500.00 41.500.00 41.500.00 41.500.00 33.285.00 8.215.00 27.664.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0.00 20.000.00 15.000.00 15.000.00 15.000.00 14.582.00 418.00 14.582.00
Piese de schimb 20.01.06 0.00 8.780.00 5.780.00 5.780.00 5.780.00 4.656.00 1.124,00 4.656.00
Transport 20.01.07 0.00 56.190.00 42.190.00 42.190.00 42.190.00 30.941.00 11.249.00 30.866.00
Posta, telecamunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 21.420.00 16.020.00 16.020.00 16.020.00 15.908.00 111.00 15.908.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 53.000.00 29.000.00 29.000.00 29.000.00 28.870.00 130.00 28.113.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 0.00 2.400.00 1.800.00 1.800.00 1.800.00 1.600.00 200.00 1.600.00
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 2.400.00 1.800.00 1.800.00 1.800.00 1.600.00 200.00 1.600.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 0.00 20.710.00 15.210.00 15.210.00 15.210.00 14.900.00 310.00 14.900.00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 20.710.00 i~ 15.210.00 15.210.00 15.210.00 14,900.00 310.00 14.900.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59 0.00 10.800.00 10.800.00 10.800.0¢ 10.800.00 7.020.00 3.780.00 7.020.00
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.1 7+59.22+59,25+59.30)
Burse : 59.01 0.00 10.800.00 10.800.00 10.800.00 10.800.00 7.020.00 3.780.00 7.020.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 0a1.02 0.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 420.000.00 3.000.00 1.534.479.00
51+55+56+70+79.d+84.d) P B e
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod71+72) 70 0.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 420.000.00 3.000.00 1.534.479.00
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Um::.::.mm indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE {cod71.01 la 71.03) |71 0.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 420.000.00 3.000.00 1.534.479.00
Active fixe 71.01 0.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 420.000.00 3.000.00 1.534.479.00
Constructii 71.01.01 0.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 423.000.00 420.000.00 3.000.00 1.516.738.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89%.00
Mobilier, aparatura biratica si alte active corporale 71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.850.00
Presedinte de sedinta Secretar, )
Dimitrie Loredana- Manuela Anchidim
/
W
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COMUNA COSTULENI
JUD 1AS]
CUI4540631

Capitolul: 67.02.00. - Cultura, recreere si religie

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

Anexa?

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente [ Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale N
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 42.560.00 17.330.00 17.330.00 17.330.00 13.190.00 4.140.00 13.751.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.7+84.f) 001.01 0.00 42.560.00 17.330.00 17.330.00 17.330.00 13.190.00 4.140.00 13.751.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 42 560.00 17.330.00 17.330.00 17.330.00 13.190.00 4.140.00 13.751.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 Ia 10 0.00 17.560.00 14.830.00 14.830.00 14.830.00 12.880.00 1.950.00 13.441.00
10.03) i
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00]- 14.050.00 11.770.00 11.770.00 11.770.00 10.518.00 1.252.00 10.977.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 14.050.00 11.770.00 11.770.00 11.770.00 10.518.00 1.252.00 10.977.00
Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 3.510.00 3.060.00 3.060.00 3.060.00 2.362.00 698.00 2.464.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00§; 2.430.00 2.070.00 2.070.00 2.070.00 1.652.00 418.00 1.724.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 54.00 16.00 56.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 790.00 720.00 720.00 720.00 546.00 174.00 570.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 20.00 20.00 20.00 20.00 18.00 2.00 18.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 200.00 180.00 180.00 180.00 92.00 88.00 96.00
TITLUL I} BUNURI Si SERVICII (cod 20.01 Ia 20.06+20.09 |20 0.00 5.000.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 310.00 2.190.00 310.00
Ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 5.000.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 310.00 2.190.00 310.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 1.000.00 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 4.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 310.00 1.690.00 310.00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59 0.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30)
Sustinerea cultelor 0.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
& Secretar,
Loredana- Manuela Anchidim
e
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

Capitolul: 68.02.00. - Asigurari si asistenta sociala

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

Anexa7?

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective

anuale trimestriale
TOTAL CHELTUIEL! (cod 01+70+79+83485) 001 0.00 402.140.00 280.650.00 280.650.00 280.650.00 "277.515.00 3.135.00 277.853.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01479.f+84.f) 001.01 0.00 402.140.00 280.650.00 280.650.00 280.650.00 277.515.00 3.135.00 277.853.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 402.140.00 280.650.00 280.650.00 280.650.00 277.515.00 3.135.00 277.853.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) ,
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10 "0.00 14.000.00 14.000.00 14.000.00 14.000.00 10.995.00 3.005.00 11.333.00
10.03) .
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 11.450.00 11.450.00 11.450.00 11.450.00 8.976.00 2.474.00 9.252.00
Salarii de baza 10.01.01 -0.00 11.450.00 11.450.00 11.450.00 11.450.00 8.976.00 2.474.00 9.252.00
Contributii {cod 10.03.01 Ia 10.03.08} 10.03 0.00 2.550.00 2.550.00 2.550.00 2.550.00 2.019.00 531.00 2.081.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00] 1.920.00 1.920.00 1.920.00 1.920.00 1.418.00 502.00 1.462.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 46.00 4.00 47.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 470.00 470.00 470.00 470.00 469.00 1.00 483.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 20.00 20.00 20.00 20.00 11.00 9.00 12.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 90.00 90.00 90.00 90.00 75.00 15.00 77.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 388.140.00 266.650.00 266.650.00 266.650.00 266.520.00 130.00 266.520.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la §7.02.04) 57.02 0.00 388.140.00 266.650.00 266.650.00 266.650.00 266.520.00 130.00 266.520.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 388.140.00 266.650.00 266.650.00 266.650.00 266.520.00 130.00 266.520.00
Secretar,
Loredana- Manuela Anchidim
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015
Capitolul: 70.02.00. - Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Anexa 7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale .
TOTAL CHELTUIEL! {cod 01+70+79+83+85) 001 280.000.00 418.000.00 362.500.00 392.500.00 392.500.00 339.718.00 52.782.00 92.881.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 138.000.00 112.500.00 112.500.00 112.500.00 66.298.00 46.202.00 66.298.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 138.000.00 112.500.00 112.500.00 112.500.00 66.298.00 46.202.00 66.298.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) ) ) ) ]
TITLUL I BUNURI SI SERVICII {cod 20.01 Ia 20.06+20.09 |20 0.09 138.Q00.00 112.500.00 112.500.00 112.500.00 66.298.00 46.202.00 66.298.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 114.000.00 89.500.00 89.500.00 89.500.00 64.898.00 24.602.00 64,898.00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0.00 59.640.00 47.140.00 47.140.00 47.140.00 32.182.00 14,958.00 32.182.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00{, 22.000.00 18.000.00 18.000.00 18.000.00 9.208.00 8.792.00 9.208.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00f 32,360.00 24.360.00 24.360.00 24.360.00 23.508.00 852.00 23.508.00
Reparatii curente 20.02 0.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 0.00 20.000.00 0.00
Alte cheltuieli {cod 20.30.01 la 20.30 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 1.400.00 1.600.00 1.400.00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 1.400.00 1.600.00 1.400.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 26.583.00
51+55+56+70+79.d+84.d)
Titlul VIl Proiecte cu finantare din Fonduri externs 56 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
nerambursabile (FEN) postaderare (cod 56.01 |a 56,31+
56.35 la 56.40)
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 56.04 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
Rurala (FEADR) (56.04.01 la 56.04.03)
Finanarea externa nerambursabilg 56.04.02 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
CHELTUIELI DE CAPITAL {cod 71+72) 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.583.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 26.583.00
Active fixe 71.01 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.583.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.583.00
Secretar,
Loredasia Manuela Anchidim
o
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COMUNA COSTULENI
JUD 1ASI
CUI14540631

Capitolul; 74.02.00. - Protectia mediului

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

Anexa 7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite| Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale .
TOTAL CHELTUIELI {cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 4.000.00 - 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 Q.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) . , , ,
TITLUL Il BUNUR! S| SERVICII {cod 20.01 [a 20.06+20.09 |20 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 a.00[ 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 0.00 3.000.00 0.00
Presedinte de sedinta Secretar,
Loredana- Manuela Anchidim
L
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COMUNA COSTULENI
JuD 1ASI
CU14540631

Capitolul: 84.02.03.01 - Drumuri si poduri

Cont de executie - D

etalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

Anexa’?

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament bugetare bugetare bugetare legale legale de platit efective
anuale trimestriale
TOTAL CHELTUIELI {cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 533.240.00 445.000.00 445,000.00 445.000.00 «267.360.00 177.640.00 233.350.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.1+84.1) 001.01 0.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.639.00 81.00 10.639.00
CHELTUIEL1 CURENTE (cod o1 0.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.639.00 81.00 10.639.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL 1| BUNURI S1 SERVICII (cod 20.01 1a 20.06+20.09 |20 0.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.720.00 10.639.00 81.00 10.639.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Reparatii curente 20.02 0.00| 3.720.00 3.720.00 3,720.00 3.720.00 3.720.00 0.00 3.720.00
Alte cheltuieli {cod 20.30.01 1a 20.30 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.919.00 81.00 £.919.00
uo.uo.o?No.mo.o?mc.uc.oq...no.mc.cfmo.mc.me
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.0 7.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.919.00 81.00 6.919.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {cod po1.02 0.00 522.520.00 434.280.00 434.280.00 434.280.00 256.721.00 177.559.00 222.711.00
51+55+56+70+79.d+84.d)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod71+72) 70 0.00 522.520.00 434.280.00 434.280.00 434.280.00 256.721.00 177.559.00 222.711.00
TITLUL XII AGTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 522.520.00 434.280.00 434.280.00 434.280.00 256.721.00 177.559.00 222.711.00
Active fixe 71.01 0.00 522.520.00 434.280.00 434,280.00 434.280.00 256.721.00 177.559.00 222.711.00
Constructii 71.01.01 0.00 522.520.00 434.280.00 434.280.00 434.280.00 256.721.00 177.559.00 222.711.00
Secretar,
Loredana- Manuela Anchidim
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

Capitolul: 87.02.50 - Alte actiuni economice

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 3, Anul: 2015

Anexa 7

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credits | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament, bugetare bugetare bugetare legale . legale de piatit efective
anuale trimestriale
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
51455+56+70+79.d+84.d)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 54.000.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
TITLUL Xli ACTIVE NEFINANCIARE (cod71.011a71.03) |71 0.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
Active fixe 71.01 0.00]" 64.000.00 64.000.00 64.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 64.000.00 64.000.00 654.000.00 64.000.00 0.00 64.000.00 15.795.00
\\\
7 i
Edinta, Secretar,
y .
Dimitrie kmn hita Loredana- Manuela Anchidim
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